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REPUSLIKA E SHAIPERISE
MINISTRIA E BRENDSHME

SPEKTORATI KOMBETAR I MBROJTJES SE TERRITORIT
DREJTORIA INSPEKTIMIT Tii TERRITORIT DHE PLANIFIKIMIT

Nr. Prot

L6nda: Kdrkesd p6r shpallje

:j.\i:i . . .". M. Tirane,me OZ. o{ .2024
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NJiiSISii ADMINISTRATI}'E POJAN

PErdijeni: BASHKISTMAUa \/

Bazuar nd Kodin e Progedurave Administrative, neni r 62 prka r&2 dhe Liglin Nr.97g0 date
16.07.2007 "P6r inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga nddrtimet e kunderligjshme,, i
ndryshuar
Njoftimi publik behet nd kdto raste:
a) kur palet jand t€ panjohura;
b) kur vendi pdr njoftimin nuk dshtc i njohur dhe njoftimi nuk eshtc i mundur, sipas nenit 151
te ketij Kodi;
c) kur gdo form6 tjetdr njoftimi eshte e papdrshtatshme apo e pamundur;
9) nd gdo rast tjeter te pErcaktuar shprehimisht nga ligii.
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Njoftimi publik behet ndpermjet shpalljes sd shkresds ne nje kdnd tE posagem per njoftimer nd
selin€ e organit dhe ne deget o." ng "yrd e4i vendere, ne prefekturen apo nd nj6 vend tjetrr .
dhe ku mendohet se mund t6 merret dijeni nga ailaj o, td cilit i drejtohet t<erko.ime nga anajuaj:

Pdr sa md sipdr, pdr nevoja te punes, kdrkojmd, td kryhet njoftimi i:
. Vendim nr. 104 datd 03.04.2024,,,p0r denim me glob6,', me nr. Serie 0001634.

I, .!1,y ndaj subjektit "Romeo MankoIi" me nr. Nipt L24o20oozA me adres€: fuuga
Korgd- Bilisht, KM. 13, fshati Zemblak.
Njoftimi te bdhet ndpErmjet shpalljes nd kdndin q€ pErdoret p6r shpartjet publike pran6
NjEsise Administrative pojan.

Bashkdlidhur kopje e Aktit Administartiv.
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Adresa: Rr. "Muhanet Gjollesha ", Prand Fala tetit tC Inxhiniertsd sc Nddrtidit - Tel. + 355 4 222 39 33
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